
 

 

    ASSOCIAZIONE G.A.L. 

 “PREALPI E DOLOMITI” 
Provincia di Belluno 

C.A.P.  32036 – Piazza della Vittoria, 21 - C.F. 93024150257 
 
 
 
 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DIRETTIVO 

                 Copia 

N.  6                                                             del 26 marzo  2014 
 

OGGETTO: Elezione vice-presidente 

 

 

L’anno duemilaquattordici il giorno 26 del mese di marzo alle ore 17:00 nella sede 

dell’Associazione G.A.L. “Prealpi e Dolomiti”, in seguito a convocazione disposta dal 

Presidente si è riunito il Consiglio Direttivo nelle persone dei Signori: 

 

Il sottoscritto Segretario 

dell’Associazione GAL “ Prealpi 

e Dolomiti” precisa che il 

presente provvedimento è stato 

affisso all’albo del GAL in data 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Data di esecutività della delibera: 

 

_________________________ 

P ALBERTO PETERLE UNIOME MONTANA ALPAGO Presidente 

P ROBERTO MARAGA 
UNIOME MONTANTA VAL 

BELLUNA 
Consigliere 

P EDOARDO COMIOTTO              CONFAGRICOLTURA BELLUNO Consigliere 

P CAPELLI CLAUDIO                     CONFCOMMERCIO  BELLUNO Consigliere 

P TALO MICHELE                          
CONFARTIGIANATO IMPRESE 

BELLUNO 
Consigliere 

 

Assume la presidenza Alberto Peterle che constatato il numero legale degli intervenuti, 

dichiara aperta la seduta e passa alla trattazione dell’argomento di cui all’oggetto. 

 

Partecipa alla seduta il  dott. Matteo Aguanno Direttore Tecnico del GAL 
assume le funzioni di segretario e  provvede alla stesura del presente verbale. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



OGGETTO: Elezione vice-presidente 

 

Pagina 2 di 2 deliberazione n. 6 del  26/03/2014 

 

IL CONSIGLIO DIRETTIVO 
 

 

PREMESSO  che lo Statuto approvato dall’Assemblea degli Associati con deliberazione n. 4 del 

07/02/2008,  all’art. 15 prevede che tra  i compiti del Consiglio Direttivo anche  la nomina del  

vicepresidente. 

 

VISTO che con delibera n. 8 del 07/02/2014, l’Assemblea degli Associati ha nominato  il  nuovo 

Consiglio Direttivo che rimarrà in carica per il triennio 2014/2016.  

 

CONSIDERATO che la maggioranza in seno al Consiglio Direttivo è espressione del partenariato 

privato, è opportuno che la Vicepresidenza sia assunta dal rappresentante di parte pubblica; pertanto 

viene proposto alla carica di vicepresidente il Sig. Roberto Maraga – in rappresentanza  della Unione 

Montana Val Belluna. 

 

DATO ATTO che nulla osta alla sopra citata candidatura 

 
 

Con quatto voti favorevoli e l’astensione del Sig. Roberto Maraga 

 
 

DELIBERA 
 

- Di nominare Vicepresidente del GAL “Prealpi e Dolomiti” il Sig. Roberto Maraga – 

Rappresentante dell’Unione  Montana Val Belluna. 

- Di inviare la presente Deliberazione all’Autorità di Gestione - Regione Veneto  Direzione Piani e 

Programmi Settore Primario entro i termini dalla stessa fissati. 

- Di dichiarare immediatamente esecutiva la presente deliberazione. 

 

 
 

 

                    Il Segretario                Il Presidente 

 f.to Dott. Matteo Aguanno                                                    f.to Dott. Alberto Peterle 

 
 


